
 

 

Opatře í Fakulty i for atiky Masarykovy u iverzity č. 9/2024 

POVĚŘENÍ OSOB ODPOVĚDNÝCH ZA UZNÁVÁNÍ VÝSLEDKŮ ZAHRANIČNÍCH 
STUDIJNÍCH A PRACOVNÍCH POBYTŮ STUDENTŮ FAKULTY INFORMATIKY 

ve z ě í úči é  od 7. 10. 2024) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů, 
ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , vydává  toto opatře í: 

Člá ek  

Před ět úpravy 

Toto opatře í je ydá o a základě s ěr i e MU č. / 4 Pra idla pro e ide i zahra ič í h po ytů 

a uz á á í jeji h ýsledků dále je  „s ěr i e“). 

Člá ek  

Stanove í pověře é oso y pro studij í a pra ov í po yty 

(1) Výko e  či ostí po ěře é oso y e s yslu čl.  odst. 4 s ěr i e je po ěře  proděka  pro 
pregraduál í studiu . 

(2) Proděka  pro pregraduál í studiu  je oprá ě  dále po ěřit ýko e  tě hto či ostí další 
za ěst a e Fakulty i for atiky. Tyto po ěře é oso y zej é a podepisují studij í s louvu 

Lear i g Agree e t  e o Pra o í plán Trai i g Agree e t , dále pak aplňují další 
po i osti po ěře é oso y yplý ají í ze s ěr i e. 

(3) Proděka  pro pregraduál í studia zajistí, a y j é a po ěře ý h oso  yla z eřej ě a a 
e o ý h strá ká h fakulty. 

Člá ek 3 

Závěreč á usta ove í 

(1) Ke d i úči osti tohoto opatře í se zrušuje Opatře í děka a Fakulty i for atiky č. 1/2012 

Po ěře í oso  odpo ěd ý h za uz á á í studij í h a pra o í h po ytů stude tů Fakulty 
informatiky Masarykovy univerzity ve z ě í úči é  od 18. ledna 2012. 

(2) Výklade  jed otli ý h usta o e í tohoto opatře í po ěřuji proděka a pro pregraduál í 
studium. 

(3) Ko trolu dodržo á í tohoto opatře í yko á á ede í FI. 

(4) Toto opatře í a ý á plat osti d e  z eřej ě í. 

(5) Toto opatře í a ý á úči osti d e  7. říj a 2024. 

 

 

 

Jiří Barnat 

děka  FI 
podepsá o elektro i ky 

 


